



A

Central de Licitações do Município de Sobral
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 194/2019 - SMS
Nº BB: 797238

A Proposta Comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

RAZÃO SOCIAL: WR LIMA

ENDEREÇO: Rua São Mateus, Nº 480 A, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceará

CNPJ: 33.651.718/0001-05 **CGF:** 06.961.648-5

Representante Legal: Wellington Rodrigues Lima, **Nacionalidade:** Brasileira, **Estado Civil:** Solteiro, **Profissão:** Empresário, **RG:** 98010230433 **CPF:** 635.978.453-04, **Domicílio:** RUA 49 Nº 350 2ª ETAPA BAIRRO: JOSÉ WALTER CEP: 60750-630 -

FORTALEZA-CE

TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999/85986440906 **E-MAIL:** wrcomercial2019@hotmail.com

Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agência.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;

Banco: Brasil (Pacatuba) - Agência.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
- O Objeto contratual terá garantia de 12 (doze) meses

PROPOSTA DE PREÇOS:

Lotes	Descrição do Material	Unid	Quant	Marca	Unit-R\$	Total-R\$
3	BATERIA BOTÃO CR2032, TIPO BATERIA DE LITIO, REFERÊNCIA CR2032, TENSÃO (VOLTAGEM) 3V - EMBALAGEM COM 5 UNIDADES. Descrição complementar: Dentro dos padrões estabelecidos pela Resolução CONAMA nº 401, de 4 de novembro de 2008. Deve ser certificada pelo INMETRO ou instituto por ele credenciado. Compatível para Glicosímetro.	Embalagem	300	Elgin	R\$ 4,66	R\$ 1.398,00
4	BORRACHA PONTEIRA SINTÉTICA COM ENCAIXE PERFEITO PARA A PONTA SECA DO LAPIS, NA COR BRANCA. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Pacote	100	Leo e Leo	R\$ 9,60	R\$ 960,00
5	COLA ADESIVA, DE CONTATO, TUBO 75 GRAMAS. Descrição complementar: COR ÂMBAR.	Unidade	50	Brascola	R\$ 3,88	R\$ 194,00
6	ETIQUETAS 3 COLUNAS 89 X 23 MM COM 36 UNIDADES POR FOLHA, CAIXA COM 18.000 UNIDADES.	Caixa	12	Colacril	R\$ 99,16	R\$ 1.189,92
8	ETIQUETA, ADESIVA, RETANGULAR, NA COR BRANCA, TAMANHO 31 X 63,5 MM, COM 27 ETIQUETAS POR FOLHA E 2.700 ENTIQUETA POR EMBALAGEM, CAIXA COM 100 FOLHAS	Caixa	10	Pimaco	R\$ 79,00	R\$ 790,00
12	GRAMPEADOR INDUSTRIAL METÁLICO, PINTURA EPÓXI ANTIOXIDANTE P/GRAMPO 23/8-16. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 100 FOLHAS. Descrição complementar: impulsão do grampo p/ mola espiral conectada na base do compartimento, base emborrachada.	Unidade	10	Jocar	R\$ 56,50	R\$ 565,00
13	GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL, 23/8-16. Descrição complementar: caixa com 5.000 unidades.	Caixa	30	Acc	R\$ 15,00	R\$ 450,00

Rua São Mateus, nº 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceará
email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999
CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5



17	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATÔMICO RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, COM PONTA DE FELTRO E CHANFRADA (COR VERDE). CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	150	Jocar	R\$ 33,26	R\$ 4.989,00
18	TINTA PARA CARIMBO, 40ML (AZUL) A BASE DE ÁGUA. POSSUI COMPOSIÇÃO QUÍMICA ESPECIAL.	Unidade	360	Radex	R\$ 2,36	R\$ 849,60
19	TINTA PARA CARIMBO 40ML (PRETA) A BASE DE ÁGUA. POSSUI COMPOSIÇÃO QUÍMICA ESPECIAL.	Unid	360	Radex	R\$ 2,75	R\$ 990,00
Valor Total R\$ >>>>>						R\$ 12.375,52

DOZE MIL, TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS

Declaramos de que nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos materiais e ainda aceitação e cumprimento a todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de referência deste Edital.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigências contidas nesta licitação. E que nos preços cotados acima já estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de Lucro.

Declaramos também que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Declaramos estar de pleno acordo com todas as normas e exigências contidas nesta licitação. Nos preços cotados já estão incluídas todas as despesas necessárias para o perfeito objeto desta licitação e nos sujeitamos a legislação Federal, Estadual e Municipal.

Por intermédio da presente proposta de preços, declaramos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital, como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este processo licitatório.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93 Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo as estipulações do correspondente Edital e as suas especificações, e asseverando que:

EMPRESA: WR LIMA

ENDEREÇO: Rua São Mateus, Nº 480º, Cep: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceará

BAIRRO: Pavuna, CIDADE: Pacatuba - CE

CNPJ: 33.651.718/0001-05, BANCO: Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agência.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6 Banco: Brasil (Pacatuba) - Agência.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

TELEFONE: 85-9.8189-3778/9.9673-5999

Prazo de validade não inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sua emissão.

Condições: de pagamento: Conforme edital e termo de referência;

Prazo de entrega: Conforme edital e termo de referência;

Preço: Cif;

Banco: Bradesco (Pacatuba) - Agência.: 767-6 - C/Corrente.: 19254-6;

Banco: Brasil (Pacatuba) - Agência.: 2374-4 - C/Corrente.: 36433-9.

Prazo de entrega: Conforme edital e termo de referência.

Todos os componentes de despesas do qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes do exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão.

Rua São Mateus, nº 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceará
email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999
CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5

9

WR Comercial


Rua São Mateus, nº 480 A
CEP: 61.809-160 - Pavuna
Pacatuba - Ceará



Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Pacatuba/Ce, 15 de Janeiro de 2020.

WR LIMA



WELLINGTON RODRIGUES LIMA
 RG 98010230433 SSP - CE
 CPF: 635.978.453-04
 PROPRIETARIO

CARTÓRIO DE MUNDUBIM


ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO DISTRITAL DO MONDUBIM
 ALEXANDRA JACKELINE MOURA ROLIM SILVA - OFICIALA INTERINA
 SUBSTITUTA: SARAH PHILOMENO PONTES
 CNPJ: 74.189.895/0001-90 - Rua Clemente Silva, Nº 251 A - Mondubim - CEP: 60.741-445 - Fortaleza - CE
 Tel: (85) 3286.2821 / 3467.0769 - E-mail: cartoriodemondubim@hotmail.com.br

Reconheço por semelhança a firma indicada de **WELLINGTON RODRIGUES LIMA**
 que confere o padrão RG desta serventia pública da verdade.
 Fortaleza, 17 de Janeiro de 2020. Em test.

Camila Padilha de Melo Nascimento (Escritorante Autorizada)
 Valor Total R\$ 4,74

Camila de Padilha

Assina os dados do ato em: www.cartoriodemondubim.com.br/portal



Rua São Mateus, nº 480A, CEP: 61.809-16 - Pavuna - Pacatuba/Ceará
email: wrcomercial2019@hotmail.com FONE: (85) 9.8189-3778/9.9673-5999
CNPJ: 33.651.718/0001-05 CGF: 06.961.648-5